重庆市开州区教育委员会
重庆市开州区发展和改革委员会
重庆市开州区卫生健康委员会
关于重庆市开州区歇马中心幼儿园等31所

幼儿园等级评审拟认定名单

公 示

根据《重庆市幼儿园等级标准》（渝教基〔2010〕1号）精神，重庆市开州区教育委员会、重庆市开州区发展和改革委员会、重庆市开州区卫生健康委员会联合对2020年申报等级晋升的39所幼儿园进行了现场评审。根据现场评审结果，拟认定重庆市开州区歇马中心幼儿园等31所幼儿园分别为一、二、三级幼儿园。现予以公示（详见附件），公示时间：2021年7月7日-13日。如有异议，请以电话、电子邮件或书面形式向重庆市开州区教育委员会、重庆市开州区发展和改革委员会、重庆市开州区卫生健康委员会反映。电话：区教委52612005，区发展改革委：52218136，区卫健委：85290118，邮箱： 1697779440@qq.com。

重庆市开州区教育委员会    重庆市开州区发展和改革委员会

重庆市开州区卫生健康委员会

2021年7月7日

附件

2021年春季幼儿园等级晋升拟认定名单
	序号
	幼儿园名称
	拟定等级

	1
	重庆市开州区歇马中心幼儿园
	1级园

	2
	重庆市开州区九龙山中心幼儿园
	1级园

	3
	重庆市开州区汉丰街道天天向上幼儿园
	1级园

	4
	重庆市开州区云枫街道蒲公英远德幼儿园
	1级园

	5
	重庆市开州区文峰街道春天幼儿园
	1级园

	6
	重庆市开州区英豆儿幼儿园有限公司
	1级园

	7
	重庆市开州区和谦镇文圣幼儿园
	1级园

	8
	重庆市开州区大德镇福佳村佳贝乐幼儿园
	1级园

	9
	重庆市开州区创新幼儿园
	1级园

	10
	重庆市开州区赵家街道阳光幼儿园
	1级园

	11
	重庆市开州区温泉镇东平兴胜幼儿园
	1级园

	12
	重庆市开州区九龙山镇四合中心小学附设园
	2级园

	13
	重庆市开州区麻柳乡鹿硐中心小学附设园
	2级园

	14
	重庆市开州区白鹤街道东华中心小学附设园
	2级园

	15
	重庆市开州区临江镇临东中心小学附设园
	2级园

	16
	重庆市开州区义和镇中心小学附设园
	2级园

	17
	开州区敦好镇中心小学水田完小附设园
	2级园

	18
	开州区九龙山镇东坝中心小学原龙完小附设园
	2级园

	19
	开州区大进镇梓潼中心小学关坪完小附设园
	2级园

	20
	重庆市开州区云枫街道新艺幼儿园
	2级园

	21
	重庆市开州区云枫街道唯汉幼儿园
	2级园

	22
	重庆市开州区云枫街道起点幼儿园
	2级园

	23
	重庆市开州区汉丰街道鑫鑫幼儿园
	2级园

	24
	重庆市开州区文峰街道聪明宝宝幼儿园
	2级园

	25
	重庆市开州区白鹤街道蓝天幼儿园
	2级园

	26
	重庆市开州区南雅镇新全慧星幼儿园
	2级园

	27
	重庆市开州区文峰街道三立幼儿园
	2级园

	28
	重庆市开州区郭家镇蓝天幼儿园
	2级园

	29
	重庆市开州区郭家镇爱心幼儿园
	2级园

	30
	重庆市开州区竹溪镇宝宝乐幼儿园
	2级园

	31
	重庆市开州区九龙山镇天白中心小学附设园
	3级园

- 2 -